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R.271.10.2016

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na ,, Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcjg
wykupu fabrycznie nowej koparko — ladowarki, rok produkcji 2016 .

Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postgpowania wplynely zapytania. Na
podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamdwien Publicznych (Dz. U. z
2015 1., poz. 2164, z pdzn. zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnien i informuje o tym wszystkich
zainteresowanych.

Tres¢ zapytan oraz tres¢ wyjasnien jest nastepujaca:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci koparko tadowarke w ktorej gleboko$¢ kopania wynosi 5435 mm.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza koparko — tadowarke w ktérej glebokos$é kopania wynosi min. 5435
mm.

Pytanie nr 2:

W wymaganiach dotyczacych leasingu Zamawiajacy wskazat, ilo$¢ rat leasingowych 36.
Uprzejmie informuje, ze w 1. operacyjnym wystgpuje o jedng rate mniej niz faktycznie trwa
umowa. W umowie trwajgcej 36 miesigcy Zamawiajgcy uisci zatem 35 rat. Dodatkowa oplata,
ale nic rata leasingows, jest czynsz inicjalny. Oplata za wykup (depozyt gwarancyjny)
uiszezany jest razem z ostatnig rata. Prosz¢ o akceptacje takiego sposobu kalkulacji oferty i
korekte formularza wymagan w taki sposob, by znalazla sie w nim liczba 35 rat.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany formularza ofertowego. Nie zmienia wymogu co do ilosci
rat.

Pytanie nr 3:

Proszg zawrze¢ w SIWZ i Istotnych postanowieniach umownych zastrzezenie dopuszczenia
zmian umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiazujgcych przepiséw prawa (np.
zmiana stawki podatku VAT).

Odpowiedi:



Zamawiajgcy informuje, iz taki zapis znajduje si¢ w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
zamowienia w pkt. 16, ppkt. 8

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zgadza sig, aby integralng cze$é umowy stanowila
tabela opfat i prowizji, zgodnie z ktérej postanowieniami, jezeli Zamawiajacy ztozy wniosek o
wykonanie niestandardowej obstugi umowy lub tez jezeli Zamawiajacy spézniat sie bedzie z
platnosciami to obowigzany bedzie do zaptaty okre§lonych w tabeli optat i prowizji optat.
Opfaty te wystapi¢ mogg tylko na wniosek lub z winy Zamawiajacego i nie powstana jezeli
umowa bedzie prawidiowo realizowana. Nie mozemy si¢ zgodzi¢ na brak optat za czynnosci
jakie podejmujemy w wyniku nienalezytej realizacji umowy przez klienta lub na jego wyrazny
whniosek, poniewaz Wykonawca z tego powodu ponositby koszty jakie nie mialyby pokrycia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sig, aby integralng czgs¢ stanowila tabela oplat i prowizji. Zgodnie z
SIWZ petny wzdér umowy wraz ze wszystkimi zatacznikami powinien byé dotgezony do oferty.

Pytanie nr 5:

Zamawiajaey przewidziat istotne warunki przysziej umowy. Czy mogg przybraé one postaé
aneksu do Umowy leasingu standardowo stosowanej przez Wykonawce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg, aby istotne warunki postanowienia umowy przybraly postaé
aneksu do Umowy leasingu standardowo stosowanej przez Wykonawce. Zamawiajacy
zastrzega, aby w/w aneks zostal dostarczony wraz ze zlozong oferta jako aneks do wzoru
Umowy.

Pytanie nr 6:

W pkt. 5 Istotnych postanowien Zamawiajacy wskazal, ze Wykonawca o$wiadcza, ze pojazd
jest sprawny i odpowiada standardom jako$ciowym i technicznym wynikajacym z funkciji i
przeznaczenia, zgodnie ze specyfikacjg istotnych warunkow zamoéwienia oraz, Ze jest wolny od
wad prawnych i fizycznych. Uprzejmie informuje, ze wykonawca, nie bedacy producentem
sprzgtu nie moze zlozy¢ o$wiadczenia dotyczacego braku wad prawnych i fizycznych. Prosze
0 usuniecie zapisu ze wWzoru umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje na obowigzek speinienia warunku przedstawionego w SIWZ przez
Wykonawcg. Wykonawca nie bedacy producentem zobowigzany jest do przedstawienia
Zamawiajagcemu oswiadczenia od producenta, w ktorym wskazane jest ze pojazd jest sprawny
i odpowiada standardom jakos$ciowym i technicznym wynikajacym z funkcji i przeznaczenia,
zgodnie ze specyfikacjg istotnych warunkéw zamowienia oraz, ze jest wolny od wad prawnych
1 fizycznych.

Pytanie nr 7:

W pkt. 4 Istotnych postanowien Zamawiajacy wskazat, ze Wykonawca udziela gwarancji na
koparko-tadowarkg na okres. ... Uprzejmie informuje, ze Wykonawca, nie bedacy producentem



sprz¢tu moze co najwyzej zapewni¢ udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej
zapewni¢ nic moze. Prosz¢ o modyfikacj¢ SIWZ na nast¢pujacy zapis: ,,(...) Wykonawca
zapewnia udzielenie gwarancji producenta na przedmiot umowy (...)".

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uprzejmie informuje, iz wskazany przedmiot zapytania znajduje si¢ w pkt. 3
Istotnych postanowien umowy.

Zamawiajacy zgadza si¢ na modyfikacjg zapisu Specytikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w te] kwestil.

Nowy zapis brzmi : ,,Wykonawca nie bedqgcy producentem sprzgtu, zobowigzany jest zapewnic¢
udzielenia gwarancji producenta. Wymagang formg zapewnienia jest oSwiadczenie opatrzone
podpisem osoby upowazinionej po stronie Wykonawcy do wzigcia udzialu w postgpowaniu.
Wymagane oswiadczenie winno by¢ dolgczone jako zalgeznik do oferty.

Pytanie nr 8:

Prosz¢ o doprecyzowane zapisow dot. terminu skladania ofert. W rozdziale 10, pkt. 6 —
Zamawiajgcy wskazuje termin 06.10.2016 r., natomiast w rozdziale 11, pkt. 1, 4 - Zamawiajacy
wskazuje termin 18.10.2016 1.

Odpowiedz:
Zamawiajacy jako termin podany w pkt. 10, wskazuje date 18.10.2016 1.

W zwigzku 2z wprowadzonymi zmianami wynikajagcymi z otrzymanych zapytan, zmianie
ulegajg zapisy w rozdziale 3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA oraz w rozdziale 16.
ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTORE ZOSTANA WPROWADZONE DO
TRESCI ZAWIERANE] UMOWY W SPRAWIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO,
OGOLNE WARUNKI UMOWY ALBO WZOR UMOWY.

Zmieniona SIWZ dostepna jest na stronie internetowej : www.miloradz.biuletyn.net




